LA VILLA

ANTI PASTI / ENTREES
ENTREE DU JOUR
SALADE AUX LARDONS
CEUF DUR MAYONNAISE
PATE BASQUE
SALADE FERMIERE
SALADE DE CHEVRE CHAUD ET MIEL
ARDOISE DE CHARCUTERIES
SALADE GOURMANDE
Salade, lardons, magrets canard, parmesan,
cro(itons oignons, tomates
SALADE CESAR salade, poulet, cro(itons,
oignons, tomate, carotte, sauce césar

PLATS

ENTRECOTE SAUCE AU POIVRE
frites fraiches et salade
MAGRET DE CANARD SAUCE POIVRE
frites fraiches et salade
BURGER LA VILLA
frites fraiches et salade
ESCALOPE DE VEAU MILANAISE, pates
ESCALOPE DE VEAU SALTIMBOCCA, pates
Sauge, jambon cru
TARTARE DE BCEUF TRADITIONNEL
frites fraiches et salade
Viande hachée de beeuf, sauce préparée
Capres, cornichons, ketchup, moutarde, persil,
jaune ceuf, tabasco
TARTARE DE BCEUF ITALIEN
frites fraiches et salade
Viande hachée de beeuf, préparée, capres
Vinaigre balsamique caramélisé, parmesan
cornichons, oignons, huile de truffe
ASSIETTE VEGETARIENNE
Assortiment de légumes du moment

PATES
PATES SAUCE CARBONARA
PATES SAUCE FORESTIERE
LASAGNE BOLOGNAISE
LASAGNE DE SAUMON
SALADIER AU CHOIX
SALADIER LEGUMES
SALADIER SALADE VERTE
SALADIER FRITES FRAICHES

15

24

22

16

15
16

15

16

13

13
13
14
15

FORMULE DU JOUR

euros

Entrée + Plat + Dessert 19
Entrée + Plat _ou Plat + dessert 16
Plat seul 12
ENTREES AU CHOIX

Entrée du jour
CEuf dur mayonnaise
Salade lardons, cro(itons, oignons
Assiette de charcuteries
Salade fermiére (petite césar)

PLATS AU CHOIX
Plat du jour
Escalope de poulet sauce forestiére, pates
Penne sauce carbonara
Pizza jambon tomate champignons fromage
Piece du boucher sauce marchand de vin
frites fraiches salade

DESSERTS AU CHOIX

Moelleux au chocolat
Fromage blanc au coulis de fruits
Tiramisu
Créme brulée
Mousse chocolat
Brioche perdue au caramel beurre salé
Salade de fruits frais de saison

DESSERTS CARTE
CAFE GOURMAND 6.90
THE GOURMAND 7.90
DAME BLANCHE (glace vanille, chocolat, sauce 7.00
chocolat, chantilly)
CAFE ou CHOCOLAT ou CARAMEL LIEGEOIS 7.00
COUPE VENITIENNE (glace chocolat, 7.00
stracciatella, sauce chocolat, chantilly
COUPE JACK (glace vanille, fruits, coulis de 7.00
fruits, chantilly)
GLACE 1 BOULE 2.50
GLACE 2 BOULES 5.00
GLACE 3 BOULES 6.50
TARTE TATIN et SA GLACE 6.50
DESSERT DU MENU 5.00

Prix nets en euros, taxes et service compris




PI1ZZAS BASE SAUCE TOMATE

(Pizzas a pate fine et pétrie tous les jours sur place, taille 29 cm)

NAPOLITAINE

Sauce tomate, anchois, capres, olives, fromage

REGINA

Sauce tomate, jambon, champignons, ceuf, olives, fromage
VEGETARIENNE

Sauce tomate, oignons, aubergines, poivrons, tomates, champignons,
fromage

LA POLLO

Sauce tomate, champignons, oignons, poivrons, poulet, fromage

LA VILLA

Sauce tomate, jambon cru, billes mozzarella, olives, roquette, fromage
CALZONE (chausson)

Sauce tomate, jambon, ceuf, champignons, creme fraiche, fromage

P1ZZAS BASE CREME

PORCHETTA

Creme fraiche, lardons fumés, oignons, ceuf, olives, fromage
GORGONZOLA

Creme fraiche, jambon cru, gorgonzola, bleu, noix, fromage

QUATRE FROMAGES

Creme fraiche, camembert, reblochon, chévre, fromage

NOCE MIELE

Creme fraiche, lardons fumés, chévre, noix, miel, fromage
BORDELAISE

Creme fraiche, chorizo, lardons, champignons, fromage

GENOVESE

Creme fraiche, oignons, poulet, pesto, fromage, copeaux de parmesan
TUNA

Creme fraiche, thon, olives, oignons, fromage

TARTUFFADE

Creme fraiche, jambon blanc, champignons, creme tartuffade, fromage

Euros

13.00

13.00

13.00

13.50

14.50

13.00

13.50

13.50

13.50

13.50

14.00

13.50

12.50

15.00



